
Вкупно

1000 Скопје Александар Зоран Димковски 1

Александар Николчо Симеонов 1

Александра Јованчо Мустачка 1

Ана Звонко Ивческа 1

Ангела Зоран Арсовска 1

Дајана Сашко Паладе Димитровска 1

Даниел Диле Величковски 1

Елена Александар Михајловска 1

Елена Васе Маркова 1

Елена Снежана Петрова 1

Елмедина Мустафа Исени 1

Емељ  Нихат Беќировска 1

Искра Кочо Мицковска 1

Ислам Авни Мјаки 1

Кристина Драган Стојановска 1

Љупка Зоран Тантуровска 1

Маја Тони Ненков 1

Мартина Веселин Крстеска 1

Мартина Сашко Ѓорѓевска 1

Матеа Зоран Мицеска 1

Нада Перо Станчева 1

Рувејде Абедин Муртези 1

Стефани Светислав Ѓуриќ 1

Теодора Зоран Димковска 1

Томе Панајотис Вавлукис 1

Цветанка Спасе Петревска 1

1000 Скопје Вкупно 0 26

с.Грушино Скопје Зекирја Идриз Мамути 1

Скопје  Проф.д-р Бистра Маноил Ангеловска 1

Абдурахман Аднан Беќировски 1

Адела Тихомир Николовска 1

Адријана Драган Торбовска 1



Аземине Азем Љума 1

Азиз Муамет Нуиши 1

Ајла Аќиф Селим 1

Ајнур Абдулбари Шабани 1

Ајтен Шукри Адеми Авдурамани 1

Албан Ахмед Ибраими 1

Албулена Абдул Муладаути 1

Александар Бојан Подолешов 1

Александар Бранко Петровски 1

Александар Драган Кузманоски 1

Александар Мијалчо Ефтимов 1

Александар Панче Мицев 1

Александар Славчо Кафеџиски 1

Александар Тоде Смилевски 1

Александар Томислав Алексовски 1

Александра  Трајче Петровска 1

Александра Благој Гошев 1

Александра Благоја Јакимовска 1

Александра Бранислав Јосифоска 1

Александра Васил Видинова Пејчиновска 1

Александра Владо Јаневска 1

Александра Гоце Темелковска 1

Александра Димитар Велевска 1

Александра Димо Митевска 1

Александра Драге Андреевска Јовчевска 1

Александра Ѓорѓи Чакарјаневска 1

Александра Живко Велеска Стојановска 1

Александра Ѕвонимир Ристиќ 1

Александра Иван Костовска 1

Александра Јован Прокопенко 1

Александра Љубе Ацковска 1

Александра Љубен Пашоска Габроска 1

Александра Митко Петрушева 1



Александра Никола Игнатовска 1

Александра Никола Стојковска - Давчева 1

Александра Павле Капедановска Несторовска 1

Александра Перо Додевска 1

Александра Петар Насеска Илијоска 1

Александра Пецо Стојкоска 1

Александра Радмило Димитровска 1

Александра Славе Димитровска 1

Александра Слободан Грозданова 1

Александра Слободан Радовиќ 1

Александра Ставре Јовчевска 1

Александра Стојко Јакасановска 1

Александра Трајче Ландова-Тунев 1

Алма Менсур Бекироска 1

Алмедина Фатмир Сламник 1

Амелија Александар Јовчева 1

Амелија Гоце Јанковска 1

Амира Ајредин Села Хоџиќ 2

Ана  Вили Амитова 1

Ана  Панајотис Вавлукис 1

Ана Ангел Зафировска Гапковска 1

Ана Андреја Самарџиоска 1

Ана Аце Тасевска 1

Ана Благој Масларова 1

Ана Благоја Гичева 1

Ана Боривое Тодоровска 1

Ана Владимир Јанковска 1

Ана Владимир Сарафиловска Станковска 1

Ана Војислав Стевановска 1

Ана Димитар Кумп 1

Ана Ѓорѓи Томовска 1

Ана Ѓорѓи Цветановска 1

Ана Иван Илијевска 1



Ана Крсто Сибиновска 1

Ана Лазо Новеска 1

Ана Љубен Филипчева 1

Ана Љубомир Богеска 1

Ана Момчило Димитровска 1

Ана Никола Зисовска Белева 1

Ана Ратко Смилева 1

Ана Ратомир Грозданоска 1

Ана Стефан Поцева Пановска 1

Ана Тане Костадиновска 1

Анастазија Бранислав Јагуриновска 1

Анастасија Живко Илиевска Костоска 1

Анастасија Стојан Миловановиќ 1

Ангела Богоја Трајковска 1

Ангела Љубен Јарчевска Цеков 1

Ангела Петре Мирческа - Јаневска 1

Ангела Сашо Николовска 1

Ангелина Божидар Милчева 1

Ангелина Петар Видеска 1

Ангелка Кире Белазелкоска 1

Андоника Владо Каркова Димовски 1

Андреа Александар Алаѓозовска 1

Андреа Стеван Грујевска 1

Андријана  Костадин Маркоска 1

Андријана Герман Аџиевска Спасовска 1

Андријана Ѓорѓи Томевска 1

Андријана Миланко Шајновска 1

Анѓела Панче Ристова 1

Анета Атанас Ефтимова 1

Анета Ванчо Станковска 1

Анета Владо Јованоска Павлова 1

Анета Драган Игнатова Кочоска 1

Анета Илија Илиева Стефаноска 1



Анета Јошко Тодоровска 1

Анета Никола Јурукова Миланов 1

Анета Серафим Димитровска 1

Анета Симо Аневска Митревска 1

Анета Стеван Апостоловска 1

Анита Александар Диневска Геговска 1

Анита Војо Митровска 1

Анита Дамјан Здравковиќ 1

Анита Ѓорѓија Маневска 1

Анита Зоран Андушовска 1

Анита Зоран Михајлоска 1

Анита Никола Србакова 1

Анита Петар Димитрова 1

Аница Кирил Негриоска 1

Аница Крсте Ѓуровска Стојчева 1

Аница Марко Ивановска 1

Аница Михаило Зориќ Зајкова 1

Аница Цветко Ѓорѓиоска 1

Анја Ане Палазова 1

Анкица  Синадинова Базерко 1

Анкица Ацо Гештаковска 1

Арбен Узеир Демиров 1

Арбенеша Лутви Јахиу 1

Арлинда Абидин Демири 1

Арлинда Нусрет Хаџиу Зајми 1

Афрдита Мираљи Лита 1

Афродитка Ристо Талевска 1

Белинда Ристо Бошкова Тасевска 1

Белма Џавит Радончиќ 1

Берна Миљаим Бекер 1

Берна Седадин Али 1

Берта Билгин Ширкова 1

Бети Асен Павлеска 1



Билјана  Стојановска Димзоска 1

Билјана Борис Несторовска Ѓошевска 1

Билјана Борис Чулева 1

Билјана Боро Лазареска 1

Билјана Димитрије Иваноска 1

Билјана Душко Ташковска 1

Билјана Живко Савеска 1

Билјана Злате Димитриевска 1

Билјана Јован Ѓипиќ 1

Билјана Јовица Маневска Настова 1

Билјана Коста Милојковска 1

Билјана Коста Танева 1

Билјана Крсте Целевска 1

Билјана Крсто Трајковска 1

Билјана Методија Божиновска 1

Билјана Никола Петковска Попов 1

Билјана Петар Андреева 1

Билјана Петре Србиновска 1

Билјана Ристо Манчева Ивановска 1

Билјана Слободан Антонијевска Илчевска 1

Билјана Стеван Бауер Петровска 1

Билјана Стојан Стефановска 1

Билјана Стојмир Петрова 1

Билјана Тодор Димова 1

Биљана  Трајковска - Жарки 1

Биљана Бранислав Даниловска 1

Биљана Драгољуб Кажиќ 1

Биљана Илија Миловска Брашнарска 1

Биљана Љубомир Чачевска 1

Биљана Петре Пиневска 1

Биљана Предраг Петковска 1

Биљана Станојко Груевска 1

Биљана Станче Прентовска 1



Биљана Томе Ристова 1

Бисера Благој Костовска 1

Бисера Ристо Петровска 1

Бисерка Лазар Симоновска 1

Благица Вања Ингилизовска 1

Благица Кочо Самарова Стоев 1

Благица Никола Спасовска 1

Благица Петре Дебарлиева 1

Благој Љубомир Босотов 1

Благојчо Станислав Стојковски 1

Благородна Драгољуб Хаџи Илоска Лозановска 1

Благородна Илија Босилковска 1

Благородна Љубчо Бубулевска 1

Богдан Мирослав Влачо 1

Божанка Слободан Чадиковска 1

Бојана Винко Јанеку 1

Бојана Зоран Јанева 1

Бојана Лазо Калушоска 1

Бојана Љупчо Минчева Крстиќ 1

Бојана Мирко Вуловска Трифуновска 1

Бојана Петре Филиповска 1

Бојана Слободан Даневска 1

Борис Васил Боневски 1

Борис Небојша Милиќевиќ 1

Борис Слободан Петрушевски 1

Борка Тихомир Алексовска 1

Босилка Лазар Стефанова 1

Бошко Атанас Сибиновски 1

Бранислав Бранислав Стојанов 1

Бранка Венко Пашалиска Цветков 1

Бранкица Небојша Нарашанова 1

Бранкица Ристе Спасеска 1

Бушра Меџит Имери 1



Валентина Борис Саздова 1

Валентина Лазар Крстевска 1

Валентина Славчо Грличкова 1

Ванге Чедомир Николова 1

Вања Деспот Шулевски 1

Вања Славе Арапинова 1

Васил Андон Карчев 1

Васил Ѓорѓе Спасов 1

Василка Душан Нича 1

Васка Никола Муратовска 1

Васка Роте Наумовска 1

Вељбан Шабедин Раими 1

Венера Филе Јовановска 1

Венко Ратко Темелковски 1

Вера Бранко Стојкова 1

Вера Ефтимие Пендевска 1

Верица Благоја Ивановска 1

Верица Бранко Ристовска 1

Верица Зоран Јаќимоска 1

Верица Миле Ѓозева 1

Верица Ристо Маџункова Василеска 1

Верица Трајчо Бичиклиска 1

Верка Недан Неданова 1

Вероника Љупчо Поповска Јакимовска 1

Вероника Милчо Стоилковска Ѓоргиевска 1

Верче Иванчо Јовановска Јанковска 1

Веса Јован Алексова 1

Весела Илија Јоловиќ 1

Весна Ангеле Костадинова 1

Весна Васе Ивановска 1

Весна Васил Огненоска 1

Весна Владо Мазнева 1

Весна Драган Спировска 1



Весна Зафир Башеска Симонова 1

Весна Илија Велевска 1

Весна Лазар Димовска 1

Весна Љубен Петрушевска 1

Весна Љубомир Јаќовска 1

Весна Љубомир Стевковска 1

Весна Мартин Рафајловска Додевска 1

Весна Методи Ставрова 1

Весна Милош Андоновска 1

Весна Никола  Иловска 1

Весна Петко Лазаревска 1

Весна Радосав Станојевска 1

Весна Тодор Настеска Недановска 1

Весна Тодор Тасева 1

Весна Тодор Цветковски 1

Весна Цанде Петровска Јовановска 1

Вида Ангел Пеева Наумовска 1

Вида Васе Ристеска 1

Вида Тихомир Мијалковска 1

Виде Димко Видески 1

Виктор Драгиша Ивановиќ 1

Викторија  Моме Веселиновска 1

Викторија Благој Механџиска 1

Викторија Борис Саздановска 1

Викторија Братислав Вељаноска 1

Викторија Драгче Тодоровска Ѓорѓевски 1

Викторија Иван Дуриданска Илиевска 1

Викторија Михаил Петровска 1

Викторија Светозар Велковска 1

Викторија Трајан Иванова 1

Виолета Ване Милевска 1

Виолета Велимир Симиќ 1

Виолета Владимир Терзиоска 1



Виолета Димитар Грамбозова Симјаноски 1

Виолета Спасе Божинова 1

Вјолца Џемаил Реџеп 1

Владимир Александар Крстевски 1

Владимир Душан Сарафиловски 1

Владимир Јове Стефановски 1

Владимир Методи Наумовски 1

Владимир Страшо Петрески 1

Владимир Стрезо Наумовски 1

Владко Илија Кувенџиев 1

Владо Бранко Петрушевски 1

Влатко Гроздан Стојчевски 1

Габриела  Ставреска - Богојевска 1

Габриела Димитрија Димоска 1

Габриела Киро Ѓорѓиевска Блажевска 1

Габриела Мирко Петровска - Димитриевска 1

Габриела Павле Иванова 1

Галина Јордан Хаџи Здравеска Антевска 1

Глигорчо Благоја Ставров 1

Гого Глигор Босилковски 1

Горан Љубе Стојковски 1

Горан Митко Димитров 1

Гордана Аврам Исајлоска 1

Гордана Блаже Илиевски 1

Гордана Ило Димовска 1

Гордана Крсте Митровска 1

Гордана Лефтер Хронеска 1

Гордана Марјан Костовска 1

Гордана Павле Ширкова 1

Гордана Стојан Маневска 1

Гордана Трајко Трендовска Серафимовска 1

Горица Трајан Иванова 1

Гоце Данчо Стефановски 1



Гоце Тодор Трифунов 1

Дајана Стојанчо Постолова Комненова 1

Далибор Дане Цветковски 1

Далибор Душко Ѓорѓевски 1

Далиборка Стретко Гелевска 1

Далиборка Томе Кузманова Зафировска 1

Даниел Аце Јаневски 1

Даниел Здравко Теновски 1

Даниел Љубчо Јанев 1

Даниела Благоја Коцева Стојановиќ 1

Даниела Бранко Костадинова 1

Даниела Горги Атанаскоска 1

Даниела Ѓорѓи Јанкуловска 1

Даниела Јован Попоска 1

Даниела Киро Алексова Голабоска 1

Даниела Маноил Цековска Станоевска 1

Даниела Милорад Шапкарова 1

Даниела Мите Китановска 1

Даниела Славчо Брашнарска 1

Даниела Томислав Јовановска Јорданова 1

Даниела Трајче Шимановска 1

Данијел Борис Тодоровски 1

Данијела Гроздан Таниќ Шаневски 1

Данка Пано Чифлиганец 1

Данче Атанас Крстевска 1

Данче Златко Дукоска 1

Данче Јованче Рафајловска 1

Дарко Борче Трајчевски 1

Дарко Тодор Зарезанков 1

Дафинка Ефтим Дамчевска 1

Дафинка Јован Аждерска Митева 1

Дејан Арсо Синадинов 1

Дејан Владимир Тошевски 1



Дејан Методија Кунески 1

Дејан Тихомир Каранфилов 1

Дениз Махмут Махмути 1

Дениза Милан Башеска Оков 1

Десанка Александар Димитров 1

Десанка Вељо Здравковска 1

Десанка Душко Доксевска Симеонова 1

Деспина Trajчe Ефремова-Весковска 1

Деспина Глигор Кавај 1

Дијана Миливој Радевска 1

Димче Виде Видески 1

Дипл. фарм. Снежана Димитар Јосковска 1

Добрила Душан Секуловска Поповска 1

Добринка Андреја Трајановска 1

Донка Љупчо Панков 1

Драган Славчо Здравковски 1

Драгана Груиче Кафеџиска 1

Драгана Живко Петрушевска 1

Драгана Јовица Чонков 1

Драгана Милан Наумоска 1

Драгана Миомир Бухов 1

Драгана Чеда Станојковиќ 1

Драгица Добривој Пислевиќ 1

Драгица Живорад Костоска 1

Драгица Радослав Јанкулоска 1

Драгица Туше Едровска 1

Душко Славко Аџиески 1

Ѓилсер Садик Јусуфи 1

Ѓорѓе Слаѓан Јовановиќ 1

Ѓурѓица Димитар Џонова 1

Ѓурѓица Ѓорѓи Дрогришка 1

Евгенија Гојко Цветанова 1

Евгенија Иван Ефтимовска 1



Едмонд Лири Лена 1

Елена  Петрушевска Станојевска 1

Елена  Сашо Џипунова 1

Елена  Темелковска Бангиев 1

Елена Благој Јуруковска 1

Елена Благоја Лазаревска 1

Елена Благоја Стојановска 1

Елена Благоја Трајкоска Бојаџиска 1

Елена Борко Стратрова 1

Елена Бранко Михајлов 1

Елена Ванчо Ристовска 1

Елена Васил Боневска 1

Елена Гоце Стојаноска 1

Елена Димитри Колишева - Павлоска 1

Елена Димче Поповски 1

Елена Драган Ѓуковиќ 1

Елена Ѓорѓи Љатко Монавчев 1

Елена Звонко Ристеска 1

Елена Зоран Кралевска 1

Елена Илија Дудин Дургутова 1

Елена Јани Толева 1

Елена Јован Миовска Крепиева 1

Елена Јован Подолешова Лукарева 1

Елена Јордан Младеновска 1

Елена Коста Ивановска 1

Елена Кочо Павловска Кордановска 1

Елена Крсте Митаноска Јанева 1

Елена Љупчо Ончевска 1

Елена Николчо Трајчова Ковачовска 1

Елена Петар Кушевска 1

Елена Петко Најдовска 1

Елена Пецко Тасева 1

Елена Ратко Тасев 1



Елена Роме Тодоровска Ковачовска 1

Елена Славе Илиоска 1

Елена Станко Трајановска 1

Елена Стефан Филиповска 1

Елена Стојмир Стојановска 1

Елена Трајче Спасеска-Шапе 1

Еленица Симеон Серафимова 1

Елеонора Јордан Спасовска 1

Елеонора Наце Трајановска 1

Елеонора Стојмир Ивановиќ 1

Елзбета Хајрадин Булиќ 1

Ели Фоти Коцева Колева 1

Елизабета Ванчо Тасева 1

Елизабета Диме Синадиновска 1

Елизабета Душан Симонче 1

Елизабета Ѓорѓи Ристевска 1

Елизабета Милан Леитнер 1

Елизабета Радослав Пешовска 1

Елизабета Сотир Поповска 1

Елизабета Тодор Ефремова 1

Елизабета Томе Митева 1

Елисавета Илија Дуролојкова 1

Елисавета Јованче Радеска 1

Елисавета Михајло Адамова Абрашева 1

Елиф Ерол Али 1

Елмедина Енвер Љоки 1

Елмедина Мусли Лимани 1

Ема Ацо Танеска Цуцулеска 1

Ема Јасмин Малези 1

Емад Мохамад Канан 1

Емел Зија Башаран 1

Емил Оливер Станков 1

Емилија  Шукарова Стефановска 1



Емилија Благој Василева Иваноска 1

Емилија Бошко Николовска 1

Емилија Венци Поцкова 1

Емилија Венцислав Хиљадникова Георгиевска 1

Емилија Георги Миладиновска Дракалска 1

Емилија Душан Ристовска 1

Емилија Иван Пејковска 1

Емилија Јоска Бутикоска 1

Емилија Југослав Николовска 1

Емилија Киро Василевска 1

Емилија Лазе Миневска 1

Емилија Ламбро Матевска 1

Емилија Миливој Гашевска 1

Емилија Ратомир Букшиќ 1

Емилија Трајан Јаневиќ  Ивановска 1

Емилја Слободан Несторовска Чурковска 1

Емина Исмет Поровиќ Алексова 1

Енвер Пајазит Јакупи 1

Ердал Ерол Али 1

Еренѓул Салим Каин 1

Ерол Шерефедин Али 1

Есин  Ерол Али 1

Жаклина Никола Попоска Свиркова 2

Жанета Цветко Секуловска 1

Жанина Диме Темелковска 1

Жарко Драган Тантуровски 1

Живана  Стефановска Андоновски 1

Живкица Јовица Панчевска 1

Загорка Богоја Блажевска 1

Заприна Димитар Калинова 1

Звездана Мендо Димовска Сарџовска 1

Златко Бранко Колеќевски 1

Златко Димче Балаловски 1



Зоран Груица Живиќ 1

Зоран Ивица Митовски 1

Зоран Никола Наков 1

Зоран Симеон Стерјев 1

Зоран Симо Кавраковски 1

Зорица Ванчо Михајловска 1

Зорица Владимир Наумовска 1

Зорица Војислав Џингарски 1

Зорица Димитар Велкоска 1

Зорица Добре Арсова Сарафиновска 1

Зорица Живко Стојановска 1

Зорица Иван Попандонова Огненовска 1

Зорица Костадин Кировска 1

Зорица Славко Цвијановиќ 1

Зорка Трајчо Роглева 1

Зуљќиф Хајрун Љатифи 1

Зумрит Мехмед Ејупи 1

Ива Горан Антова 1

Иван Илија Цветковски 1

Иван Ранко Филиповски 1

Ивана Александар Димова 1

Ивана Александар Спасовска 1

Ивана Атанас Арсовска 1

Ивана Атанас Ѓорѓиевска 1

Ивана Ацо Тодоровска 1

Ивана Бранко Михајловска 1

Ивана Владимир Цветковиќ Каранфилова 1

Ивана Димитрије Фунду 1

Ивана Ѓорѓи Мичинакова Манев 1

Ивана Ѓорѓи Ременска Иванов 1

Ивана Златко Спироска 1

Ивана Иван Мицкоска 1

Ивана Љубомир Јосифовска 1



Ивана Милан Ковилоска Кржалоска 1

Ивана Мите Несторовска 1

Ивана Небојша Вучковиќ 1

Ивана Петар Клинкарова 1

Ивана Ристо Шутова 1

Ивана Славчо Јовановска 1

Ивана Стојан Савеска 1

Ивана Стојко Ставреска 1

Ивана Ќирко Симевска 1

Иванка Васил Георгиевска 1

Иво Зоран Наков 1

Иво Момчило Ковачевски 1

Ивона Драган Трајановска 1

Ивона Зоран Милошеска Велеска 1

Ивона Методија Николовска 1

Ивона Петре Кочоска 1

Игор Иван Глигоров 1

Игор Никола Велкоски 1

Игор Спиро Богданоски 1

Игор Трајан Стојков 1

Илија Митко Дуролојков 1

Илчо Паско Бојков 1

Ина Љупчо Манчевка 1

Ирена Гроздан Брчина 1

Ирена Димитрија Брашнарска 1

Ирена Драгољуб Радивојша 1

Ирена Душко Николова Барутоска 1

Ирена Љупчо Лозановска Панчевска 1

Ирена Марко Петкоска 1

Ирена Милан Најдовска 1

Ирена Миливое Тепиќ 1

Ирена Митре Стојановска 1

Ирена Наќе Ефтимова 1



Ирена Панде Лазарова 1

Ирена Панде Минов 1

Ирена Радован Јанева 1

Ирена Славчо Славеска Спиревска 1

Ирена Стојан Диков 1

Ирена Столе Коцевска 1

Ирина  Томе Батковска Борозанова 1

Ирина Константин Лега 1

Ирина Љупчо Стојановска 1

Ирина Методија Луческа 1

Ирина Милан Блажевска 1

Ирина Ристо Дуковска 1

Ирма Драги Миладинова 1

Ирма Иван Глигорова 1

Искра Владимир Челебиќ Петровска 1

Искра Славољуб Јаконова Стојановска 1

Исние Исак Садики 1

Јана Жико Јовановска 1

Јасмина  Манчевска Црнокрак 1

Јасмина  Таневска Јовановиќ 1

Јасмина Владимир Јовановска 1

Јасмина Душан Тониќ Рибарска 1

Јасмина Душко Атанасовска 1

Јасмина Јосиф Славковска 1

Јасмина Киро Роџевска 1

Јасмина Мане Мачкова 1

Јасмина Милош Змејковска 1

Јасмина Митко Иљовска Тушев 1

Јасмина Рамиз Авдиќ 1

Јасмина Ратко Смилева 1

Јасмина Стефан Трајковска 1

Јасмина Трајче Илијевска Стојкова 1

Јасминка Здравко Фрчковска 1



Јасминка Јаким Андоновска 1

Јасминка Методија Утевска 1

Јасминка Сабахудин Калчовски 1

Јасминка Светислав Карановиќ 1

Јасминка Славејко Патчева 1

Јелена Благој Ацевска 1

Јелена Зоран Мициќ 1

Јелена Јонче Стратијева Вајевиќ 1

Јелена Љубиша  Доневска 1

Јелена Радован Лазова 1

Јелена Слободан Давидовска 1

Јетмира Самет Аљими 1

Јешим Џеват Алими 1

Јованка Војо Дикова 1

Јованка Трпко Миовска 1

Јовица Спасо Младеновски 1

Јордан Славко Стојановски 1

Јорданчо Благој Игнатовски 1

Југослав Лазар Симоноски 1

Јулијана Божидар Дрндаревска 1

Јулијана Дамјан Сековска 1

Јулијана Душко Иванова 1

Јулијана Никола Димовска 1

Јулијана Нове Димитриевска 1

Јулијана Урош Маркоска 1

Калина Гоце Наумовска 1

Калина Костадин Блажевска 1

Калинка Јован Андоновска 1

Калиопа  Перо  Чака 1

Каролина Владо Станкова 1

Катарина Ванчо Златкова - Ристова 1

Катарина Ивица Стефановска 1

Катерина  Бицевска Спасовска 1



Катерина Ацо Арсова Манчевска 1

Катерина Благоја Алексоска 1

Катерина Благоја Цветковска 1

Катерина Борис Чавлевска 1

Катерина Бранко Алексиевска Белдедовска 1

Катерина Васил Југрева 1

Катерина Горан Илиевска Димеска 1

Катерина Гоше Дојчиновска 1

Катерина Димитар Зашова 1

Катерина Димитри Костадинова 1

Катерина Димитрија Старкоска 1

Катерина Доне Горачинова 1

Катерина Драган Блажевска 1

Катерина Ѓеорѓи Алексиева Христов 1

Катерина Јован Крстеска Шошоловска 1

Катерина Киро Богдановска 1

Катерина Мирослав Хаџи Јанева 1

Катерина Мите Арсовска 1

Катерина Никола Кочова 1

Катерина Никола Крстева Јакимовска 1

Катерина Петре Брезовска 1

Катерина Петре Ристеска 1

Катерина Саво Зафирова Георгиевска 1

Катерина Слободанчо Аџиска Јованоска 1

Катерина Среќко Нешковска 1

Катерина Страхиња Димовска 1

Катица Витан Мицевска 1

Кети Ангел Ѓорѓевска 1

Кети Љупчо Шапковска 1

Кети Митко Ноневска Ванева 1

Кирил Владо Ѓоргиев 1

Кирил Драге Пецевски 1

Климентина Ѓокица Трајкова 1



Коста Атанас Димов 1

Костадина Христос Југрева 1

Костадинка Димитрије Илиоска 1

Костанца Тодор Шулајковска 1

Кристина Александар Крстевска 1

Кристина Венцислав Гушева 1

Кристина Горан Петревска 1

Кристина Димитар Симеонова 1

Кристина Добре Грнчароска 1

Кристина Драги Ѓорѓева 1

Кристина Душан Тосевска 1

Кристина Здравко Ќурчиева Пено 1

Кристина Милан Младеновска 1

Кристина Миле Трајковска Кануркова 1

Кристина Мирко Костовска 1

Кристина Радослав Христова 1

Кристина Славко Николова 1

Кристина Цане Гудеска 1

Круме Пере Тошев 1

Ксенија Киро Брзилова Миленковиќ 1

Ксенија Ристо Мицкова Димитрова 1

Лазо Драган Наумоски 1

Лејла  Ибуш Азир 1

Ленче Глигор Ангеловска 1

Ленче Кирил Ивческа 1

Лидија  Петрушевска Този 1

Лидија Александар Михајловска Поптрајановска 1

Лидија Атанас Марковска 1

Лидија Боро Саздовска 1

Лидија Ванчо Тодевска 1

Лидија Димитар Ташева Лазаревска 1

Лидија Мојсеј Попјордановска Азманова 1

Лидија Ратко Арсоска 1



Лидија Ратко Цифорова 1

Лидија Стеван Ангеловска 1

Лиле Зоран Трајковска 1

Лилјана Атанас Макрадули 1

Лилјана Атанас Папазоска 1

Лилјана Бијанка Панајот Симовиќ 1

Лилјана Драгољуб Симовска 1

Лилјана Јордан Димовска 1

Лилјана Јоше Симјановска 1

Лилјана Киро Анастасова 1

Лилјана Круме Трифуновска 1

Лина Зоран Тодоровска 1

Лиридон Екрем Салих 1

Лирие Зекирија Реџеп 1

Ловорка Гаврило Николовска 1

Лозенка Томе Павлевска 1

Лорен Димитар Зимбаков 1

Лумние Реџеп Балажи Фејза 1

Љилјана Данаил Угринова 1

Љиљана Живојин Крстеска 1

Љиљана Миомир Дмитровиќ Анѓеловска 1

Љиљана Раде Нешовска 1

Љуба Ѓорѓе Каранаков 1

Љубанка Григор Василовска Смилеска 1

Љубица Александар Стојковска 1

Љубица Благоја Милетиќ 1

Љубица Борис Шамаковска 1

Љубица Данчо Шутуркова 1

Љубица Никола Атанасова 1

Љубица Станоја Валакова 1

Љупка Бранко Јосифовска Димитровска 1

Љупка Љубе Котеска 1

Љупчо Петко Шајновски 1



Магдалена Борис Петковиќ 1

Магдалена Бранко Трајковска Стојевска 1

Магдалена Димитрија Стојановска 1

Магдалена Зоран Поп Трајкова Лазаревска 1

Магдалена Иљо Атанасовски 1

Магдалена Јован Митевска 1

Магдалена Методија Величковска 1

Маја Kлимент Хаџиева Гиговска 1

Маја Ацо Миловановска 1

Маја Благоја Симоноска Црцаревска 1

Маја Бранислав Пекевска Душански 1

Маја Васил Миндошева 1

Маја Владимир Давчева 1

Маја Владо Стојановска 1

Маја Драгиќ Тасиќ Здравковска 1

Маја Зоран Мијалковска Стаменов 1

Маја Зоран Петрова 1

Маја Зоре Трендафилоска 1

Маја Јован Величковска 1

Маја Јове Митев 1

Маја Лола Неделковска 1

Маја Љубомир Трајковска 1

Маја Методија Велиновска Чадиноска 1

Маја Милорад Патковиќ 1

Маја Мирoслав Ковачева 1

Маја Митко Пендевска-Исаилова 1

Маја Михаиљо Вујичиќ Антевска 1

Маја Небојша Јекиќ Хабетс 1

Маја Петар Костовска 1

Маја Раде Слезенковска 1

Маја Свободан Гаврилоска 1

Маја Слободан Деспотовска 1

Маја Слободан Џепанова 1



Маја Сотир Парцанова Бошковска 1

Маја Станимир Димитриевиќ Хаџиева 1

Маја Стефан Ораческа 1

Маја Тома Чемерикиќ Велковска 1

Маја Часлав Миниќ 1

Македонка Гоце Каловска 1

Македонка Петре Илиевска 1

Мара Арсе Акимовска 1

Маргарета  Стојилкоска Костиќ 1

Маргарита Методија Лисичкова 1

Маргарита Никола Зужелова 1

Маре Иван Тодорова Богоева 1

Марија Благој Коцева Зафировски 1

Марија Благој Ристова-Јосифова 1

Марија Бранислав Гулева 1

Марија Бранислав Пеовска 1

Марија Бранко Букилица Јордановски 1

Марија Ванчо Николоски 1

Марија Веле Петровска 1

Марија Венцеслав Хиљадникова Бајро 1

Марија Владимир Атанасовска 1

Марија Владимир Костова 1

Марија Војчо Иванoвска Спасовска 1

Марија Глигор Кавај Алексиевска 1

Марија Горан Јовановска 1

Марија Гоце Симовска Цветковска 1

Марија Делчо Станинова 1

Марија Дојчин Митковска Адамовска 1

Марија Драгољуб Матоска 1

Марија Ѓорѓи Апостолова 1

Марија Жарко Станоевска 1

Марија Живко Талеска Велковски 1

Марија Зоран Бујароска 1



Марија Зоран Диевска Младеновска 1

Марија Зоран Јанева - Ацковска 1

Марија Иван Новак 1

Марија Илија Начева 1

Марија Илија Трајчулески 1

Марија Илко Дарковска Серафимовска 1

Марија Јаче Василева Блажев 1

Марија Јован Обрадовиќ 1

Марија Јованче Ралева Ненова 1

Марија Јордан Величковска 1

Марија Киро Зафирова 1

Марија Коле Петреска 1

Марија Костадин Илиева 1

Марија Лазо Ѓорѓиевска 1

Марија Лазо Пендовска 1

Марија Љубомир Петрушевска 1

Марија Љупчо Коневска 1

Марија Марјан Крстиќ 1

Марија Миодраг Цвеевска 1

Марија Мирослав Попова 1

Марија Митко Глобочки 1

Марија Митко Кировска 1

Марија Никола Антиќ 1

Марија Орце Ристовска 1

Марија Отон Главаш Додов 1

Марија Павле Фидановска 1

Марија Петар Петровска 1

Марија Петар Стојимировски 1

Марија Пецо Кузманоска 1

Марија Ратко Даниловска 1

Марија Ратомир Грозданоска 1

Марија Ристе Петковска 1

Марија Ристо Атанасова-Наџинска 1



Марија Сашо Јаневска 1

Марија Симионче Стојановска 1

Марија Славе Димковска 1

Марија Стефчо Велкова 1

Марија Стојанче Стојчева 1

Марија Филип Јаневска 1

Марија Франц Шкварча 1

Маријана Герман Кожеска 1

Маријана Санде Стеваноска 1

Марика Цеко Богоевска Николовска 1

Марина Александар Нешевска 1

Марина Велко Манџуковска Мицевска 1

Марина Димитар Начева 1

Марина Злате Денковска 1

Марина Јован Вуловска 1

Марина Крсте Тодоровска Ацковска 1

Марина Милан Лозановска 1

Марина Милчо Топкоска 1

Марина Мирослав Стевковска 1

Марина Момчило Стојанов 1

Марина Ристо Дуковска 1

Марина Стеван Миличинска 1

Марина Стерија Стојковска 1

Марина Стојан Бојковска 1

Марина Цане Георгиевска 1

Марина Цветан Бакалинова 1

Маринела Методија Богданоска 1

Марјан Ристо Џепароски 1

Марјана Владимир Јаначковска 1

Марјана Златан Богоевска 1

Марјонка Томе Велјановска 1

Марко Горан Коевски 1

Мартин Киро Гиговски 1



Мартин Милорад Ингилизовски 1

Мартина Сашо Кешќец 1

Мартина Славе Ричков 1

Мартина Спасе Спасеска 1

Мевљан Насер Аљиљи Садику 1

Мена Раде Иваноска 1

Мерван Ејуп Кадријовски 1

Мери Ѓорѓи Бошковска 1

Мери Илче Јовановска 1

Мери Чедомир Давчева 1

Мерима Халим Муратагиќ 1

Мерита Али  Хаџијаха 1

Мерјем Аки Хаџихамза 1

Мерхеме Рамазан Фејза 1

Мила  Синиша Антиќ 1

Мила Звонко Максимовиќ 1

Миле Славе Марковски 1

Милева Благоја Алексовска 1

Милена  Добрковиќ Шотаровска 1

Милена Гино Нанов 1

Милена Јован Јаниќевиќ Христова 1

Милена Мијалче Ѓошевска 1

Милена Симеон Георгиева 1

Милена Цане Спасевска 1

Миленка Слободан Шаровиќ 1

Милица Димитрије Домазетовска 1

Милица Методија Радевска 1

Милица Милош Жугиќ 1

Милка Ламбро Петрушевска 1

Милка Мирослав Милошевска Раповска 1

Милка Трајче Мијалкова Докова 1

Милкица Димитар Глигорова 1

Мимоза Бранко Спасевска 1



Миона Зоран Манасова 1

Мирела Бранко Илиќ 1

Мирјана Благоја Сушелска 1

Мирјана Борис Симовска 1

Мирјана Глигор Ложанковска Трниниќ 1

Мирјана Живорад Коиќ Ѓорѓевиќ 1

Мирјана Илија Анастовска 1

Мирјана Лазо Ефтимова Мирковиќ 1

Мирјана Миле Блажеска 1

Мирјана Мирослав Дончева 1

Мирјана Петар Трипуноска 1

Мите Трајче Ѓоргиев 1

Михаил Саво Минов 1

Моника Златко Атанасовска 1

Моника Милан Ковилоска 1

Моника Мирчо Наумовски 1

Моника Славко Митовска 1

Муесере Авдул Хоџа Љамаџема 1

Мукадесе Осман Бакиу 1

Нада Атанас Попстефанова 1

Нада Борис Стојаноска 1

Наде Атанас Димовска 1

Надица Делчо Ѓуричиќ 1

Надица Јосиф Поповиќ 1

Надица Костадин Тодоровска 1

Надица Панде Матевска Гешковска 1

Надица Тоде Николовска 1

Насер Расим Карамети 1

Наталија Атанас Ваневска 1

Наталија Боривоје Тодорова 1

Наталија Мило Наков 1

Наташа  Крлеска Велева 1

Наташа Александар Поповска Крстевска 1



Наташа Благој Мишковска 1

Наташа Боре Ѓоргиева 1

Наташа Бранислав Каралија 1

Наташа Глигор Јовановска 1

Наташа Добривој Гогова 1

Наташа Илија Аневска Стојановска 1

Наташа Киро Настева 1

Наташа Крсте Ефтовска 1

Наташа Лазо Спасовска 1

Наташа Мане Мачкова 1

Наташа Петар Безар 1

Наташа Петре Лубаровска Блажевска 1

Наташа Пеце Нанчовска Додов 1

Наташа Пецо Маџаров 1

Наташа Ристо Илиевска 1

Наташа Сашо Андреевска Вучиќ 1

Наташа Симеон Чуревски 1

Наташа Соња Спиркоска 1

Наташа Трифун Милевска Спасова 1

Наташа Цветко Ристевска 1

Натка Димче Стојческа 1

Неал Мурмин Камберова Бекир 1

Невена Борис Станкова 1

Неврије Ќахил Скендери 1

Нели Кочо Трајковска 1

Нена Владо Смиљановска 1

Ненад Урош Попоски 1

Нериман Хајредин Мустафа 1

Нермин Шериф Османи 1

Нермине Ќерим Зимери 1

Нешра Јахја Мехмети 1

Никола  Славе Темковски 1

Никола Гоце Матевски 1



Никола Димитрија Гешковски 1

Никола Зоран Симоновски 1

Никола Слаѓан Јовановиќ 1

Николина Митре Стефановска 1

Нина Михајло Евтимовска 1

Нуна Шабан Хасиќ 1

Нурдан Асан Назим 1

Нуцка Владо Ристовска 1

Оја Месуд Мемед 1

Оксана Георгиј Николовска 1

Олга Виктор Равњак Станковиќ 1

Олга Коце Цветановска 1

Олга Тома Ортакова 1

Олга Трифко Кировска Цигулевска 1

Олгица Димитар Гелевска 1

Олгица Живко Мартиновска 1

Олгица Тихомир Крцковска 1

Оливера Владе Спасовска 1

Оливера Зоран Крстиќ Наковска 1

Оливера Зоран Михова 1

Оливера Љубен Димитровска 1

Оливера Николче Дрецкоски 1

Оља Јани Војновска 1

Онур Рџеп Бугариќ 1

Орнелија Кузман Наумовска 1

Павлина Дане Станојоска 1

Павлина Стојан Зивчевска 1

Панче Томислав Гелевски 1

Пацка Методи Антовска 1

Петар Љубомир Катниќ 1

Петар Митко Милошевски 1

Петар Никола Велкоски 1

Петра Ризо Ташаминова 1



Петранка Ратко Петрушева Јаноска 1

Радица Добривој Таневска 1

Радица Розе Вучковска 1

Радмила Бранко Стефановска 1

Радмила Љубчо Ристеска 1

Рајна Воислав Костоска 1

Рамизе Расим Мустафа 1

Рејхан Аџи Ејуб 1

Рената Благоја Славеска Раички 1

Рената Моми Младеновска Николовска 1

Рина Вангел Поп-Јанева 1

Ристе Мите Ристевски 1

Ристо Благој Диков 1

Роза Митре Ангелоска 1

Росана Пецо Божиновска 1

Росица Славчо Дејанова 1

Ружица Иван Серафимоска 1

Руменка Љубомир  Петковска 1

Сабина Ахмет Махмути 1

Сања Алексо Џарлијева Радевска 1

Сања Владимир Сарафиловска Велковска 1

Сања Горан Деспотовска 1

Сања Димитри Димова 1

Сања Димче Костовска-Петровска 1

Сања Илија Јордановска 1

Сања Јордан Димовска 1

Сања Љупчо Митова 1

Сања Љупчо Симеоновска Гушиќ 1

Сања Мирче Филкова 1

Сања Никола Димитровска 1

Сања Радомир Вучиќевиќ 1

Сања Русе Ускокова 1

Сара Шабан Сали 1



Сахит Мустафа Исмаили 1

Саша Драги Тодоровиќ 1

Саша Драгољуб Чурковски 1

Сашка Ѓорѓи Алексова 1

Светлана Благој Нечева 1

Светлана Владимир Томиќ Дукоска 1

Светлана Глигор Станоевска 1

Светлана Димитар Цековска 1

Светлана Љубе Петреска 1

Светлана Мино Арсовска 1

Светлана Славе Кузмановска Јовановиќ 1

Светлана Спасе Силјановска 1

Светлана Спасо Ефтимова 1

Светлана Стојче Чекаловиќ 1

Светлана Трендафил Ботева 1

Севделинче Томислав Михајловска 1

Сезен Седадин Самет 1

Селма Себахедин Балиќ 1

Силвана Анѓелко Николоска Глигоровска 1

Силвана Миле Филиповска Максимовска 1

Силвана Стојмил Ѓошева 1

Силвија Николчо Савеска 1

Силвија Ристо Соневска 1

Симона Валентин Франговска Ѓуровиќ 1

Симона Драган Трајановска 1

Синиша Никола Петрески 1

Славица Александар Богданоска 1

Славица Ацо Дроздек 1

Славица Димитар Тодоровска 1

Славица Димо Тодорова 1

Славица Драги Пипонска Ѓорѓиевска 1

Славица Јаким Јанева 1

Славица Крсте Грковска Томулевска 1



Славица Љубе Анастасова Османовиќ 1

Славица Стојан Ѓошевска 1

Славица Стојанчо Онческа 1

Славка Трајче Стојаноска 1

Славко Петар Костоски 1

Слаѓан Драгољуб Јовановиќ 1

Слаѓана Драгослав Тентова Пецева 1

Слаѓана Станиша Николовска 1

Слаѓана Стојан Наковска 1

Слободан Павле Начев 1

Снежана  Попадинова Манасиева 1

Снежана Александар Коцевска 1

Снежана Ефтим Реџовска 1

Снежана Илија Зафировска Стојева 1

Снежана Лазар Симоновска 1

Снежана Методија Вртаноска 1

Снежана Светозар Зафировска 1

Снежана Софка Гунзовска Новаковска 1

Снежана Спасоjе Лазаревска 1

Соња Атанас Ичева Донева 1

Соња Благој Каревска 1

Соња Блажо Станковиќ 1

Соња Борис Наумовска 1

Соња Георги Златановска 1

Соња Јани Малева Димчевска 1

Соња Јован Угарковиќ 1

Соња Коста Ѓурчиновска 1

Соња Љубомир Пецевска 1

Соња Михаил Костова 1

Соња Михајло Глигорова 1

Соња Петар Вчкова 1

Соња Петко Кузмановска 1

Соња Петко Петровска 1



Соња Светозар Влаховска 1

Соња Часлав Димитровски 1

Сотирија Димитриос Дувлис 1

Софија Александар Костоска 1

Софија Благоја Лазаревска 1

Софија Драган Стојановска 1

Софија Коле Поповска 1

Софија Љубен Куновска 1

Софија Никола Петрова 1

Софија Симон Пиштолова 1

Софија Слободан Ѓорѓиевска 1

Софка Ѓорѓи Солеска 1

Спиридон Бранислав Стојанов 1

Срѓан Јовица Ивановиќ 1

Станка Божин Ефремова 1

Стевче Димитар Ацевски 1

Стефана Венцо Зерде 1

Стефани Сашо Тодоровска 1

Стефанија Владо Петровска 1

Стефанка Стефан Спасовска 1

Стефче Бранко Монавчев 1

Стојна Петар Таневска 1

Сузан Љутви Мемед Сејфулах 1

Сузана Благоја Тренчевска 1

Сузана Велибор Трајковиќ Јолевска 1

Сузана Веселин Коцевска 1

Сузана Димитрија Миниќ 1

Сузана Јован Ангеловска 1

Сузана Јордан Трајчевска 1

Сузана Милан Трошанска Поповска 1

Сузана Павле Јанкова 1

Сузана Радован Давиткова 1

Сузана Станимир Џингова 1



Сузана Стојан Точковска 1

Сузана Христо Ѓавоталиева Хеѓкези 1

Султана Ибраим Шаќири 1

Сунчица Предраг Јорданоска 1

Сунчица Стојан Георгиевска 1

Тамара Влатко Ангелова 1

Тамара Ристо Цветанова 1

Тамара Сашо Тодоровска 1

Тања Борис Петреска Ивановска 1

Тања Димитрија Миленкоска 1

Тања Досе Анастасова 1

Тања Душан Арсова 1

Тања Илко Дарковска Крстиќ 1

Тања Киро Митров 1

Тања Миле Данчевска 1

Тања Момчило Баковска Стоименова 1

Тања Никола Лазова 1

Тања Ордан Лазова (Fens) 1

Тања Тофил Андоновска 1

Татјана Александар Илијевска 1

Татјана Атанас Боговска 1

Татјана Боро Величковска 1

Татјана Ванчо Стефановска Вачевска 1

Татјана Глигор Топукова 1

Татјана Димитар Темкова 1

Татјана Драган Голиќ 1

Татјана Зоран Трајкова 1

Татјана Јован Мицевска Милосављевиќ 1

Татјана Јорданчо Спанчевска Каева 1

Татјана Милун Новаковиќ 1

Татјана Младен Сајкоска 1

Татјана Неделко Маниќ 1

Татјана Никола Аначкова Станикевска 1



Татјана Никола Русевска 1

Татјана Силјан Стерјева 1

Татјана Стојан Кадифкова Пановска 1

Татјана Тоде Маневска 1

Татјана Томислав Петреска Цветковска 1

Татјана Трајан Иваноска - Филиповска 1

Татјана Трајко Станкова 1

Ташка Александар Василковска 1

Теодора  Орце  Ѓоргиева 1

Теодора Александар Телеску 1

Теодора Бојан Ѓошева 1

Теодора Ганчо Коцева 1

Тијана Дејан Серафимовска 1

Тијана Радослав Жигиќ Петрушевска 1

Тина Ѓорѓи Ачкоска 1

Тина Здрaвко Цацаноска 1

Тина Миодраг Тасевска Мандил 1

Томче Митко Ширков 1

Трајка Никола Матевска 1

Убавка Димитар Мазаловска Камберова 1

Убавка Томислав Беќаровска 1

Фана Јане Ристовска 1

Фатбардхе Авни Чиче 1

Фатиме Авди Алими 1

Фатиме Усникемал Јалчин 1

Фатљуме Рахим Буши Јашари 1

Фиген Рамиз Чековиќ 1

Филип Бранко Ристески 1

Филип Кирил Бутикоски 1

Филип Марјан Ачкоски 1

Фиторе Мустафа Бакиу Рамети 1

Фјола Кадри Хаџихама 1

Флоренса Панче Стојановска 1



Фљореша Мугни Сеља 1

Фросина Драган Крстева Богоеска 1

Фросина Ѓорѓи Божиноска 1

Фросина Зоран Кралевска 1

Фросина Ивица Георгиевска 1

Фросина Љубе Цијевска 1

Фросина Паско Бојкова 1

Хајди Милорад Митреска 1

Хајсељ Невзат Идризи 1

Хани Бранислав Марина Бајрактарова 1

Хелга Душко Смилевска 1

Хелена Стефан Митевска 1

Хрисанта Ставре Гоџо 1

Христина Благој Механџиска Георгиевска 1

Христина Благој Пислевиќ 1

Христина Јован Андоноска 1

Христина Лефтер Христовска 1

Христина Љубомир Литовин 1

Христина Мирослав Крстевска Фидановска 1

Христина Мичо Бабуновска 1

Христина Сашо Костадиновска 1

Христина Симе Јошевска Бојчевска 1

Христо Љупчо Џинлев 1

Цане Видан Талевски 1

Цвета Драги Филиповска Цветановска 1

Цветанка Зоран Павловска 1

Цветанка Панче Златичанин 1

Цветанка Тодор Туџарова Лазаревска 1

Чедомир Душан Цекиќ 1

Џеврије Сами Тахири 1

Џемиле Фадиљ Лапаштица 1

Џинан Абдул Раззак Калбона Озгурлу 1

Шејнур Гани Мемет 1



Шермин Весел Весели Халити 1

Ана Фиданчо Глигоровска 1 промена

Ана Мирослав Попова 1

Славица Мичо Јуруковска 1 промена

Скопје Вкупно 1225


